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Svar på Interpellation 
Inger Pilthammar (m) har i en interpellation ställt följande fråga till landstingsrådet Christel 
Friskopp (s) angående mobil doktor. 
 
Vad har hänt och hur ser förslaget ut vad gäller uppdragsdirektiv om utredning av 
förutsättningarna för ambulerande doktor? 
 

Svar: 
Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutade 2014-02-20 med anledning av en motion om mobil 
doktor, att ge landstingsdirektören i uppdrag att utreda förutsättningarna för en ambulerande 
läkare i Blekinge. I samband med avrapportering av uppdraget, vid nämndens sammanträde i 
maj, beslöts att överlämna frågan om en ambulerande läkare till den pågående 
Primärvårdsberedningen.  

Uppdraget diskuterades i den parlamentariska Primärvårdsberedningen i samband med den 
riktade resursförstärkningen till primärvården för att förbättra vårdinsatserna för äldre i 
Blekinge. Av tidsskäl, då Primärvårdsberedningen under hösten 2014 närmade sig en 
avslutande sammanställning, gjordes ingen utredning i enlighet med beslutet i nämnden. 
 
Frågan om en ambulerande läkare lyftes istället in i arbetet med Framtidens hälso- och 
sjukvård, där ett tryggt och säkert omhändertagande av de äldres behov är centralt. Om den 
delrapportering, som landstingsstyrelsen begärt till sitt sammanträde i februari, kommer att 
innefatta även frågan om en ambulerande läkare är dock idag för tidigt att säga. 
 
Inom den offentliga primärvården diskuteras ett förslag om försöksverksamhet med en mobil 
doktor. Om och när förslaget, som håller på att tas fram, kommer till Nämnden för Primärvård 
och Folktandvård för eventuellt beslut, är även det för tidigt att säga idag. 
 
Det är min förhoppning att vi senast under våren 2016 kommer att ha ett underlag som klargör 
förutsättningarna för en ambulerande läkare i Blekinge. Ett eventuellt politiskt beslut med 
anledning av underlaget bör alltså tas senast under våren 2016.   
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